
 

 

 

Barometer-Stich    

Rang Namen Jg Punkte 

1 Freiburghaus Urs 57 92 

2 Junker Peter 60 92 

3 Weingart Rudolf 47 90 

4 Frei Silvia 62 90 

5 Künzi Arthur 65 90 

6 Mauer Walter 48 89 

7 Spycher Ulrich 49 89 

8 Köhli Barbara 60 87 

9 Sutter Peter 63 87 

10 Jakob Peter 36 85 

11 Gerber Christian 47 85 

12 Stettler Ernst 61 85 

13 Baumgartner Christof 62 83 

14 Sutter David 99 82 

15 Freiburhaus Otto 36 82 

16 Blaser André 79 82 

17 Bigler Bernhard 32 78 

18 Nyfeler Anika 96 77 

19 Künzi Arthur 44 70 

20 Maier Fritz 41 67 

21 Aubert Christoph 67 62 

22 von Känel Andreas 61 49 

Namen J Rang 1 2 3 4 5 Total Rang Punkte Rang Total

Junker Peter 60 4 16 17 12 7 3 445 5 48 1 493

Sutter Peter 63 3 5 12 10 9 17 447 10 39 2 486

Freiburghaus Urs 57 1 10 16 6 2 18 448 13 33 3 481

Frei Silvia 62 2 21 11 10 1 9 448 16 29 4 477

Künzi Arthur 65 5 17 10 12 10 13 438 11 39 5 477

Mauer Walter 48 6 30 14 14 10 4 428 12 35 6 463

Nyfeler Anika 96 7 19 4 22 21 22 412 2 50 7 462

Köhli Barbara 60 8 29 21 9 9 20 412 8 41 8 453

Baumgartner Christof62 9 8 31 20 5 24 412 18 27 9 439

Sutter David 99 10 12 17 28 14 31 398 14 33 10 431

von Känel Andreas 61 12 12 42 34 11 16 385 6 45 11 430

Freiburhaus Otto 36 13 26 33 42 17 3 379 7 44 12 423

Bigler Bernhard 32 15 19 15 31 47 25 363 1 52 13 415

Maier Fritz 41 11 35 17 14 23 21 390 21 23 14 413

Weingart Rudolf 47 14 32 19 4 28 39 378 15 29 15 407

Spycher Ulrich 49 16 10 8 13 13 100 356 19 25 16 381

Aubert Christoph 67 19 43 27 41 28 22 339 9 41 17 380

Gerber Christian 47 20 24 100 6 27 13 330 4 49 18 379

Blaser André 79 18 4 7 11 100 34 344 17 28 19 372

Stettler Ernst 61 17 1 100 16 19 16 348 22 21 20 369

Künzi Arthur 44 21 17 18 19 44 100 302 3 49 21 351

Jakob Peter 36 22 100 29 49 35 40 247 20 23 22 270
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Anmerkung: Berechnung des Totalresultates: 

Vom vorbestimmten Ort durch würfeln und dem effektiven Schussloch die 

Distanz in cm in der Tabelle eintragen. 

Der summierte Wert vom maximalen Negativtotal von 500 cm subtrahiert 

ergibt das ausgewiesene Totalresultat in Zentimeter. 

Rang Namen J Punkte

1 Bigler Bernhard 32 52

2 Nyfeler Anika 96 50

3 Künzi Arthur 44 49

4 Gerber Christian 47 49

5 Junker Peter 60 48

6 von Känel Andreas 61 45

7 Freiburhaus Otto 36 44

8 Köhli Barbara 60 41

9 Aubert Christoph 67 41

10 Sutter Peter 63 39

11 Künzi Arthur 65 39

12 Mauer Walter 48 35

14 Freiburghaus Urs 57 33

13 Sutter David 99 33

15 Weingart Rudolf 47 29

16 Frei Silvia 62 29

17 Blaser André 79 28

18 Baumgartner Christof 62 27

19 Spycher Ulrich 49 25

20 Jakob Peter 36 23

21 Maier Fritz 41 23

22 Stettler Ernst 61 21

Esswaren-Stich

Landkarte-Stich

Rang Namen J 1 2 3 4 5 Total

1 Freiburghaus Urs 57 10 16 6 2 18 448

2 Frei Silvia 62 21 11 10 1 9 448

3 Sutter Peter 63 5 12 10 9 17 447

4 Junker Peter 60 16 17 12 7 3 445

5 Künzi Arthur 65 17 10 12 10 13 438

6 Mauer Walter 48 30 14 14 10 4 428

7 Nyfeler Anika 96 19 4 22 21 22 412

8 Köhli Barbara 60 29 21 9 9 20 412

9 Baumgartner Christof 62 8 31 20 5 24 412

10 Sutter David 99 12 17 28 14 31 398

11 Maier Fritz 41 35 17 14 23 21 390

12 von Känel Andreas 61 12 42 34 11 16 385

13 Freiburhaus Otto 36 26 33 42 17 3 379

14 Weingart Rudolf 47 32 19 4 28 39 378

15 Bigler Bernhard 32 19 15 31 47 25 363

16 Spycher Ulrich 49 10 8 13 13 100 356

17 Stettler Ernst 61 1 100 16 19 16 348

18 Blaser André 79 4 7 11 100 34 344

19 Aubert Christoph 67 43 27 41 28 22 339

20 Gerber Christian 47 24 100 6 27 13 330

21 Künzi Arthur 44 17 18 19 44 100 302

22 Jakob Peter 36 100 29 49 35 40 247



Impressionen vom Ausschiessen 2015


